
 

 

 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

AKMENĖS KRAŠTO MUZIEJUS 

 
Kodas 300629754 K.Kasakausko g. 17, LT-85367 Akmenė, Tel./faks. (8-425) 55075 

_____________________________________________________________________ 

 

 2022 METŲ  I KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

 AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022 m. kovo 31 d. 

 

PASTABOS 

Pastaba Nr. 1 Ilgalaikis materialusis turtas. 

 Per ataskaitinį laikotarpį Akmenės krašto muziejus neatlygintinai gavo dvi skulptūras 

už 10 650 € .Nusidėvėjimo sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį 4 890,78 €. 

Pastaba Nr. 2 Per vienerius metus gautinos sumos. 

Akmenės krašto muziejaus sukauptas gautinas sumas sudaro: 

Eil. 

Nr. 

Gautinos sumos Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena (€) 

1. Sukauptos gautinos sumos: 

Sukauptiems atostoginiams ir socialinio draudimo įmokoms 

Sukauptos gautinos sumos kreditoriniam įsiskolinimui dengti 

Gautinos sumos iš finansų skyriaus (iš biudž. įstaigų pajamų) 

 

12 704,26 

11 857,86 

364,50 

IŠ VISO: 24 926,62 

 

Pastaba Nr. 3 Informacija apie finansavimo sumas 

                   Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per 

ataskaitinį laikotarpį pateikta  20-tojo VSAFAS 4 priede. 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                     Lionė Stupurienė 

Vyr. buhalterė                                                                                                  Gitana Marcinkevičienė 



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 642550,07 636790,85
I. Nematerialusis turtas 1960,20 2032,80

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos

I.3 Kitas nematerialusis turtas 1960,20 2032,80
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 640589,87 634758,05
II.1 Žemė 818,00 818,00
II.2 Pastatai 124338,78 125359,86
II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 87612,36 90304,53
II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės 218503,05 218503,05
II.5 Mašinos ir įrenginiai 6498,68 7117,34
II.6 Transporto priemonės

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės 1 196803,82 186153,82
II.8 Baldai ir biuro įranga 3694,03 4079,44
II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 2321,15 2422,01

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS 131607,86 131607,86
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 25518,70 13443,38
I. Atsargos 23,80

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 23,80
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai

III. Per vienus metus gautinos sumos 2 24780,58 12704,26
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4

III.5 Sukauptos gautinos sumos 24780,58 12704,26
III.6 Kitos gautinos sumos

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 714,32 739,12
IŠ VISO TURTO: 799676,63 781842,09

D. FINANSAVIMO SUMOS 3 425463,15 419704,93
I. Iš valstybės biudžeto 15914,24 16126,91
II. Iš savivaldybės biudžeto 232098,28 234920,89
III. 51159,22 52809,52
IV. Iš kitų šaltinių 126291,41 115847,61
E. ĮSIPAREIGOJIMAI 24562,12 12704,26
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 24562,12 12704,26
II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 2321,53
II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 9536,33
II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 12704,26 12704,26
II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

F. GRYNASIS TURTAS 349651,36 349432,90
I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai 334123,50 334123,50
II.1 Tikrosios vertės rezervas 334123,50 334123,50
II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 15527,86 15309,40
IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 218,46 5340,50
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 15309,40 9968,90
G. MAŽUMOS DALIS

799676,63 781842,09

Straipsniai

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

300629754, K.Kasakausko-17, Akmenė

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto muziejus

Vyr.buhalterė

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2022 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2022-04-14 Nr. F-9

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Gitana Marcinkevičienė

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                             (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Lionė Stupurienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos                                 (parašas) (vardas ir pavardė)

vadovas) 



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 43295,43 38784,14

I. 42870,43 38784,14

I.1. 1234,19 214,18

I.2. 39779,74 36719,59

I.3. 1650,30 1650,30

I.4. 206,20 200,07

II.

III. 425,00 0,00

III.1. 425,00 0,00

III.2.  

B. 43076,97 34943,64

I. 29836,72 27063,59

II. 4890,78 4742,53

III. 7493,46 2668,11

IV. 151,90 0,00

V. 212,75 0,00

VI. 0,00 0,00

VII.

VIII.

IX. 0,00 0,00

X. 30,90 61,95

XI.

XII.

XIII. 460,46 407,46

XIV.

C. 218,46 3840,50

D.

I. 

II.

III. 

E.

F.

G.

H. 218,46 3840,50

I.

J. 218,46 3840,50

I.

II.

___________

 (parašas)

____________

  (parašas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto muziejus

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

300629754, K. Kasakausko -17, Akmenė

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2022-04-14 Nr. F-8

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: Eurais 

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto 

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      (vardas ir pavardė)

Direktorė Lionė Stupurienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Gitana Marcinkevičienė



Eil. Finansavimo sumos

Nr. Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavim

as

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota 

kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

panaudojimo 

savo veiklai

Finansavim

o sumos 

(grąžintos)

Finansavim

o sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1. Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 

biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų):

16 126,91 (212,67)

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 16 126,91 (212,67)

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

2. Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų):

234 920,89 26 266,83 (29 089,44)

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 234 920,89 (2 822,61)

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 26 266,83 (26 266,83)

3. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų (finansavimo 

sumų dalis, kuri gaunama iš Europos 

Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

52 809,52 (1 650,30)

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 52 809,52 (1 650,30)

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

4. Iš kitų šaltinių: 115 847,61 10 650,00 (206,20)

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 115 108,49 10 650,00 (205,20)

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 739,12 (1,00)

5. Iš viso finansavimo sumų 419 704,93 26 266,83 10 650,00 (31 158,61)

Direktorė Lionė Stupurienė Vyr.buhalterė Gitana Marcinkevičienė

125 553,29

738,12

425 463,15

51 159,22

126 291,41

232 098,28

51 159,22

15 914,24

232 098,28

10 13

15 914,24

PAGAL 2022 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

20-ojo VSAFAS „Finansavimo 

sumos“

4 priedas(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

300629754, K. Kasakausko g. 17, 85367 Akmenė, Akmenės r. sav.  Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto muziejus

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas, kodas)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=7
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=7
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=7
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=5&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=5&stulp=7
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=6&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=6&stulp=7
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=7&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=7&stulp=7
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=7
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=4
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=7
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=4
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=7
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=12&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=12&stulp=7
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=4
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=7
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=11
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=12&stulp=11
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=11
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=11
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=11
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=5&stulp=11
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=7&stulp=11
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=11
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=11
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=11


  

 Akmenės rajono Akmenės krašto muziejus, 300629754 

___________________________________________________________ 

(Viešojo sektoriaus subjekto kodas, pavadinimas, įstaigos kodas) 

Akmenės rajono savivaldybės  iždui 
 

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ  
2022-04-08 Nr. ___F-7_____ 

                     (data) 
_____Akmenė____________ 

(sudarymo vieta) 
 

Pagal ataskaitinio laikotarpio 2022 m. kovo mėn. 31 dienos būklę. 

 

1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*: 

Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija 

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis 

Suma (€, ct.-su dviem 

ženklais po kablelio) 

1. Kt. reikmėms atlikti 08.02.01.02 Atostogų rezervas 12 520,91 

183,35 

2. Kt. reikmėms atlikti 08.02.01.02  10 690,30 

3. VB lėšos-

vad.darb.min.koeficie

ntų didinimui 

08.02.01.02 DU ir soc.draudimas 1021,52 

     

 Iš viso:   24 416,08 

 
2. Gautinų finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje**:  
Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija 

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis 

Suma (€, ct.-su dviem 

ženklais po kablelio) 
     
     
     

 Iš viso:    

 
3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos***: 

Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis Finansavimo sumų paskirtis 

Ekonominės 

klasifikacijos 
straipsnis 

Valstybės 

funkcija 

progr

ama 

Suma (€, ct.-su 

dviem ženklais 
po kablelio) 

1. Kitoms reikmėms atlikti Kitoms išlaidoms 

kompensuoti 

 08.02.01.02 

 

1 26 266,83 

       

       

       

       

       

       

       

 Iš viso:     26 266,83 

 
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje****: 

Ei

l. 

Nr
. 

Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija 
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis 

Suma (€, ct.-su dviem 

ženklais po kablelio) 

     

     
     

 Iš viso:    

 



 

 

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ***** 

Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija 

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis 

Suma (€, ct.-su dviem 

ženklais po kablelio) 
     
     

 Iš viso:    
Duomenis prašome pateikti susumuotus pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso. 

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 1632XXX – Kitos ilgalaikes gautinos sumos (ta dalis, kiek patirta 

sąnaudų, kurias numatoma kompensuoti iš iždo vėliau nei po 12 mėnesių.) ar 22821XX – Sukauptos finansavimo 

pajamos)). 

** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)). 

*** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)). 

**** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos)). 

***** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos 

grąžintinos finansavimo sumos)). 

 

 

Direktorė                                      _______________                            Lionė Stupurienė             

                                        (Parašas)                                    (Vardas ir pavardė) 

 

Vyr. buhalterė                            _______________                  Gitana Marcinkevičienė 

                                (Parašas)          (Vardas ir pavardė) 



7 priedas

                                                     AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS AKMENĖS KRAŠTO MUZIEJUS,  300629754

2022-04-05 Nr. FA-1

Akmenė

(eurais ir centais)

1 2 3 4 5 6 7

7312001
Apskaičiuotas mokestis už patalpų 

nuomą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7412001
Apskaičiuotos pajamos už suteiktas 

paslaugas
0,00 425,00 60,50 0,00 364,50

IŠ VISO: 0,00 425,00 60,50 0,00 364,50

(parašas)

(parašas)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų 

                             

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Grąžintinų sumų pokytis

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(sudarymo vieta)

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Lionė Stupurienė

(vardas ir pavardė)

Gitana MarcinkevičienėVyr. buhalterė

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos)

Direktorė

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2022 METŲ I KETVIRTĮ

Laikotarpio pradžios 

likutis

                                    (data)

Pervesta į iždą grąžintinų iš 

iždo sumų 
Gauta iš iždo sumų



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

(patvirtinta 2022-02-21 FM įsakymu Nr. 1K-49)

Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto muziejus, 300629754, K. Kasakausko g. 17 Akmenė

     

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurais)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 11857,86

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9536,33

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9378,91

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 9378,91

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 1410,31

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 157,42

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 2321,53

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 2321,53

2 3 Palūkanos 10

2 3 1 Palūkanos 11

2 3 2 Žemės nuoma 12

2 4 Subsidijos 13

2 4 1 Subsidijos iš  biudžeto lėšų 14

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17

2 5 Dotacijos 18

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 19

2 5 1 1 1 1
Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
23

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams
26

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

turtui įsigyti
28

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

         2022 M. KOVO 31 D.

____ketvirtinė____

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

__2022-04-08____ Nr. ___FA-6(suvestinė)___



2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės 

naudai
34

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai 

ir neigiamos palūkanos
35

2 6 6 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 36

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 38

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 39

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 40

2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 42

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 43

2 7 2 2 1 1 Rentos 44

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45

2 8 Kitos išlaidos 46

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 47

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 48

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 49

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 50

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 51

2 9
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
52

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

53

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
54

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
55

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 57

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 58

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 

išlaidos
59

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 

turto įsigijimo / investavimo išlaidos)
60

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
61

IŠ VISO (2 + 3) 62 11857,86

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė                   Lionė Stupurienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė          Gitana Marcinkevičienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas




	PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ



